

SAUF lyfter kompetensen på marknaden

Hör man ordet utbildning, tänker många skola och högskola. Men utbildning av hög kvalitet ska vara tillgänglig för alla som eftersträvar vidareutveckling och kompetens, även efter avslutade högskolestudier, tycker Eva M Torsson.

Organisationen SAUF, tidigare känd som UF (Utbildningsföretagens Förening) är en remissinstans till regeringen och lobbar bland annat för att betydelsen av kompetensutveckling inom näringsliv och den offentliga sektorn ska komma upp på dagordningen.

– Det är viktigt att trycka på detta med kontinuerlig kompetensutveckling. I dagens samhälle räcker det inte med en examen för att vara fullärd för resten av livet. För att utvecklas behöver man kontinuerligt lära sig nya saker, säger Eva M Torsson, VD på SAUF.

Men utbildningsbranschen är bred och som konsument kan det vara svårt att värdera utbildningens kvalitet och

ledarnas yrkesskicklighet. SAUF har därför tagit fram ett system för auktorisation som hjälper utbildningsköpare att värdera tjänsten.

– Utbildning kan ju oftast bara utvärderas i efterhand och därför måste köpare veta att de företag som de anlitar är seriösa och håller god kvalitet, menar Eva.



Eva M Torsson

Fokus på hög kvalitet

Organisationens namnbyte till SAUF, eller Sveriges Auktoriserade UtbildningsFöretag, förra året grundade sig på att man ville rikta större fokus mot kvalitetssäkringar.

– Vi fordrar att samtliga medlemsföretag har hög kvalitet och sunda affärsmetoder, säger Eva om medlemmarna som utgörs av kommersiella utbildningsföretag som arbetar med kompetensutveckling inom bland annat näringslivet och offentliga sektorn.

Pekar inte ut företagen

För att kunna bli kvalitetsstämplad av SAUF och därigenom betraktas som ett auktoriserat företag behöver vissa kriterier uppfyllas. Kriterierna innebär bl. a att medlemsföretagen ska ha ett gott rykte, hålla sina löften och sköta sig mot myndigheter, kunder och leverantörer. Uppfyller man inte kraven nekast man medlemskap fram till dess att man rättat till sina kvalitetssäkringsrutiner.

– Vi försöker inte peka ut företagen, betonar Eva. Det ligger tvärtom i vårt intresse att hjälpa företagen att skaffa de kvalitetssäkringsrutiner som krävs för att bli godkända. SAUF bistår sina medlemsföretag med konkret hjälp till att identifiera problem och rutiner som de behöver ändra på.

– Vi arbetar för hög kvalitet och sunda affärsmetoder inom utbildningsbranschen och därför är det viktigt att våra medlemsföretag står för just det, avslutar Eva.

.....
LOUISE RINGHEIM FOSS

// Vi försöker inte peka ut företagen. Det ligger tvärtom i vårt intresse att hjälpa dem."

